
COMUNA BIRDA

BIRDA, NR. 113, JUDETUL TIMIS

PROIECTUL BVPS

PE ANUL 2014
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 20,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Venituri din proprietate 5 30.10 20,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 20,00 5,00 5,00 5,00 5,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 7 00.09 380,00 95,00 95,00 95,00 95,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 8 33.10 380,00 95,00 95,00 95,00 95,00

Venituri din prestari de servicii 9 33.10.08 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea

proprie sau anexa
10 33.10.16 60,00 15,00 15,00 15,00 15,00

TOTAL CHELTUIELI 11 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

CHELTUIELI CURENTE 12 01 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 13 10 36,90 9,20 9,20 9,20 9,30

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 14 20 363,10 90,80 90,80 90,80 90,70

CHELTUIELI DE CAPITAL 15 70

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,

LOCUINTE, MEDIU SI APE
16 69.10 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Protectia mediului 17 74.10 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

CHELTUIELI CURENTE 18 01 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 19 10 36,90 9,20 9,20 9,20 9,30

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 283,10 70,80 70,80 70,80 70,70

CHELTUIELI DE CAPITAL 21 70

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 22 74.10.05 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Salubritate 23 74.10.05.01 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00
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Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 24 79.10 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 25 83.10 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

CHELTUIELI CURENTE 26 01 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 27 20 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 28 70

Din total capitol

Agricultura 29 83.10.03 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 30 83.10.03.30 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Silvicultura 31 83.10.04

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 32 96.20

REZERVE 33 97.20

EXCEDENT 34 98.20

DEFICIT 35 99.20

SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 5 00.08 20,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Venituri din proprietate 6 30.10 20,00 5,00 5,00 5,00 5,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 7 30.10.05 20,00 5,00 5,00 5,00 5,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 00.09 380,00 95,00 95,00 95,00 95,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.10 380,00 95,00 95,00 95,00 95,00

Venituri din prestari de servicii 10 33.10.08 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea

proprie sau anexa
11 33.10.16 60,00 15,00 15,00 15,00 15,00

TOTAL CHELTUIELI 12 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

CHELTUIELI CURENTE 13 01 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 14 10 36,90 9,20 9,20 9,20 9,30
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 15 20 363,10 90,80 90,80 90,80 90,70

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,

LOCUINTE, MEDIU SI APE
16 69.10 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Protectia mediului 17 74.10 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

CHELTUIELI CURENTE 18 01 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 19 10 36,90 9,20 9,20 9,20 9,30

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 283,10 70,80 70,80 70,80 70,70

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 21 74.10.05 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Salubritate 22 74.10.05.01 320,00 80,00 80,00 80,00 80,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 23 79.10 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare 24 83.10 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

CHELTUIELI CURENTE 25 01 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26 20 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Din total capitol

Agricultura 27 83.10.03 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 28 83.10.03.30 80,00 20,00 20,00 20,00 20,00

Silvicultura 29 83.10.04

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 30 96.20

REZERVE 31 97.20

EXCEDENT 32 98.20

DEFICIT 33 99.20

SECTIUNEA DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 1

CHELTUIELI CURENTE 2 01

CHELTUIELI DE CAPITAL 3 70

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 4 96.

REZERVE 5 97.
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EXCEDENT 6 98.

DEFICIT 7 99.

P R I M A R,

STOIAN MARIUS

CONTABIL,

EFTENIE NICOLAE
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